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 - Ø mm 

Pesha 

 kg

Gjatësia

 mm 

Shpenzimi i
ajrit
l/min 

 Fileta për 
kyçje

Diametri 
min. i gypit
mm 

  Nr. Art:   pak./  
copë

 DWS 115 plus  115 1,6 255  113 R 1/4” 9 0703 855 0 1
 DWS 125 plus  125  1,6 255  113  R 1/4”  9  0703 856 0  1

0664/0669/0670 ...

 Nr. Art: 

Nr. Art: Disk për prerje 

dhe gërryerje

Disk l amelar për gri hj e

Disk nga fibrat vulkan

Disk për prerje Diamant

0578/0579 ...

Nr. Art: 0580 115 …

Nr. Art: 0666/0668 ...

Bllokimi i boshtit

Lirimi i ajrit në 
pjesën e pasme

Shtëpizë plastike 
për evitimin e 
vibrimeve dhe 
ftohjes së duarve

Rregullimi i mbrojtësit pa çelës

MAKINË PNEUMATIKE PRERËSE GËRRYESE

DWS 115 plus
Nr. Art: 0703 855 0

DWS 125 plus
Nr. Art: 0703 856 0

Të dhëna teknike

Shtëpizë plastike
Nuk ftohë duart

Prodhim i formës kompakte, 
vibrim i pakësuar
Pa dridhje, punë e rehatshme

Bllokadë e boshtit
Ndërrim i shpejtë i diskut

Vegël e fuqishme e 
përshtatshme për përdorim, 
punë gërryerje, prerje dhe 
punë tjera të vrazhda

Tipi Disku


